
長 建 協 発 第 1 1 2 号

平成 24 年 6 月 12 日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

「建設廃棄物の適正処理に係る講習会」について

～ 建築 CPD 認定プログラムに認定されました ～

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記講習会につきましては、平成 24 年 5 月 16 日付け長建協発第 63 号

にてお知らせ致しておりました。

本会より建築 CPD の認定申請を日本建築士会連合会へいたしておりました

が、建築 CPD 認定のプログラム (3 単位)となりましたのでお知らせ致しますと

ともに、 CPD カ－ドをお持ちの方が受講される場合は、建築CPDカ－ドを必ず

ご持参下さるようお願い申し上げます。

追って、申込期限は過ぎておりますが、受講ご希望の方で申込をされていな

い方がいらっしゃいましたら、早急に建設廃棄物の適正処理に係る講習会事務

局 へ FAX( 03-6809-1675)にて申込み願いますとともに、定員になり次第締切と

させて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。

※ 申込書・研修内容は、平成 24 年 5 月 16 日付け長建協発第 63 号を参照願

います。


